
Name Sprechzeit E-Mail

Frau Ar Donnerstag, 5. Stunde S.Ar@eps.hanau.schule

Herr Danner nach Vereinbarung T.Danner@eps.hanau.schule

Frau Dogan Dienstag, 6. Std. Z.Dogan@eps.hanau.schule

Frau Engels Dienstag, 2. Std. T.Engels@eps.hanau.schule

Herr Felbinger Dienstag, 2. Std. J.Felbinger@eps.hanau.schule

Frau Fischer Donnerstag, 3. Std. M.Fischer@eps.hanau.schule

Frau Foth Donnerstag, 8. Std T.Foth@eps.hanau.schule

Frau Gast-Schömig nach Vereinbarung U.Gast-Schömig@eps.hanau.schule

Frau Goy Montag, 4. Std. L.Goy@eps.hanau.schule

Frau Grotegut Donnerstag, 2. Std. S.Grotegut@eps.hanau.schule

Frau Henk Dienstag, 5. Std. P.Henk@eps.hanau.schule

Frau Hohmann Donnerstag, 1. Std. K.Hohmann@eps.hanau.schule

Frau Hussenether Freitag, 3. Std. K.Hussenether@eps.hanau.schule

Herr Issinger Donnerstag, 5. Std. S.Issinger@eps.hanau.schule

Frau Kammer Donnerstag, 2 Std. S.Kammer@eps.hanau.schule

Frau Kapoor Freitag, 3. Std. M.Kapoor@eps.hanau.schule

Herr Kaufmann Montag, 4. Std. R.Kaufmann@eps.hanau.schule

Frau Kempf nach Vereinbarung M.Kempf@eps.hanau.schule

Herr Kinnel Mittwoch, 3. Std. L.Kinnel@eps.hanau.schule

Herr Koppel nach Vereinbarung M.Koppel@eps.hanau.schule

Frau Koruyan Montag, 2. Std. I.Koruyan@eps.hanau.schule

Frau Kosar Donnerstag, 2. Std. S.Kosar@eps.hanau.schule

Herr Kunkel Donnerstag, 2. Std. T.Kunkel@eps.hanau.schule

Frau Kupresanin Donnerstag, 3. Std. S.Kupresanin@eps.hanau.schule

Frau Kusche Montag, 4. Std. S.Kusche@eps.hanau.schule

Frau Kümpel Montag, 2. Std. J.Kuempel@eps.hanau.schule
Frau Lange Montag, 2. Std. N.Lange@eps.hanau.schule

Frau Lecke Dienstag, 6. Std. S.Lecke@eps.hanau.schule

Frau Meutzner Donnerstag, 3. Std. T.Meutzner@eps.hanau.schule
Frau Meitz Dienstag, 2./3 Stad. Y.Meitz@eps.hanau.schule

Herr Mork Donnerstag, 5. Std. F.Mork@eps.hanau.schule

Frau Nguyen Freitag, 3. Std. T.Nguyen@eps.hanau.schule

Frau Nielsen Dienstag, 3. Std. K.Nielsen@eps.hanau.schule

Frau Pasemann Dienstag, 2. Std. C.Pasemann@eps.hanau.schule

Frau Ruf nach Vereinbarung T.Ruf@eps.hanau.schule

Frau Schreiner Montag, 4. Std. J.Schreiner@eps.hanau.schule

Herr Spies nach Vereinbarung O.Spies@eps.hanau.schule

Frau Stapf Montag, 6. Std. D.Stapf@eps.hanau.schule

Frau Taskiran Freitag, 4. Std. S.Taskiran@eps.hanau.schule

Frau Tekbas Donnerstag, 3. Std. K.Tekbas@eps.hanau.schule

Herr Thiem Donnerstag, 3. Std. A.Thiem@eps.hanau.schule

Herr Völk Freitag, 5. Std. S.Völk@eps.hanau.schule

Frau Weih Donnerstag, 4. Std. K.Weih@eps.hanau.schule

Herr Wolf Dienstag, 2. Std. T.Wolf@eps.hanau.schule


